МБОУ «СУВУ №14 «ПОДРОСТОК»
ПРИКАЗ

« 04 » сентября 2019г. №123

О создании ресурсного центра
В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 22.03.2017 N 520- р
«Об утверждении Концепции развития системы профилактики

года», в целях участия в реализации пилотного проекта «Организация и
проведение мероприятий по созданию на базе специального учебно-
воспитательного учреждения ресурсного центра ранней профилактики
правонарушений несовершеннолетних, обобщения и тиражирования
эффективного опыта, современных технологий профилактической работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
КОрганизовать на базе МБОУ «СУВУ №14 «Подросток» ресурсный центр.
2. Утвердить Положение о работе ресурсного центра.
3. Назначить руководителем ресурсного центра Панфилову Елену Петровну.
4. Утвердить списочный состав ресурсного центра.
5. Разработать план мероприятий ресурсного центра на 2019- 2020 учебный
год.
5.Освещать деятельность ресурсного центра на официальном сайте МБОУ
« СУВУ№14 «Подросток».
6.Членам ресурсного центра организовать систему взаимодействия с
муниципальными образовательными организациями:
- социальной защиты населения Чусовского городского округа,
- центра занятости населения,
- комиссии по делам несовершеннолетних и их защите.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на период до 2020

Директор Максимова В.М.